
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1138/

Código da publicação: 1138

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 03:38:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 76/2023

N° do Processo/Ano: 186/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2023 08:12:49

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS -
CAMINHÕES PARA A DIRETORIA DE OBRAS URBANAS E RURAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE SIÃO / MG.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES PARA A DIRETORIA DE OBRAS URBANAS E
RURAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO / MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2023 00:00:00 Edital PE 076 2023 - RP 067 - Caminhões - Obras Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1138/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-veiculos-pesados-caminhoes-para-a-diretoria-de-obras-urbanas-e-rurais-da-prefeitura-municipal-de-monte-siao-mgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ecf33667de8cc4f28d3264a181e39b0.pdf

